

Årsredovisning

Lema Lantbruks AB

556413-7361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Olsson

2025-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av växtodling med inriktning mot potatis, sockerbeter och spannmål. Bolagets verksamhet är under avveckling.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	72	4	96	134
Resultat efter finansiella poster	137	-145	-69	-158
Soliditet %	90	95	64	64
Avkastning på eget kapital %	6	-6	-3	-6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingången har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 733 410	9 914
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			9 914	-9 914
- Årets resultat				180 001
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 743 324	180 001
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 863 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				180 001
- Belopp vid årets utgång				2 043 325

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 743 324
<i>Årets resultat</i>	<i>180 001</i>
<i>Summa</i>	<i>1 923 325</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 923 325
<i>Summa</i>	<i>1 923 325</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	72 182	4 156
Övriga rörelseintäkter	184 330	5 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	256 512	9 184
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-19 180	-7 603
Övriga externa kostnader	-20 681	-22 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-115 076	-141 194
Summa rörelsekostnader	-154 937	-171 466
Rörelseresultat	101 575	-162 282
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	5 407	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 614	17 462
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-205
Summa finansiella poster	35 021	17 257
Resultat efter finansiella poster	136 596	-145 025
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	18 000
Förändring av överavskrivningar	165 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner	90 000	158 000
Resultat före skatt	226 596	12 975
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 595	-3 061
Årets resultat	180 001	9 914

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	385 351	553 438
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		385 351	553 438
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	588 887	589 166
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		588 887	589 166
Summa anläggningstillgångar		974 238	1 142 604
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 945	4 142
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 945	4 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 726 651	1 310 106
<i>Summa kassa och bank</i>		1 726 651	1 310 106
Summa omsättningstillgångar		1 729 596	1 314 248
SUMMA TILLGÅNGAR		2 703 834	2 456 852

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 743 324	1 733 410
Årets resultat	180 001	9 914
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 923 325</i>	<i>1 743 324</i>
Summa eget kapital	2 043 325	1 863 324
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	117 000	42 000
Ackumulerade överavskrivningar	385 000	550 000
Summa obeskattade reserver	502 000	592 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	15 802	15 582
Summa långfristiga skulder	15 802	15 582
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	11 575	-73 565
Övriga skulder	71 621	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 511	59 511
Summa kortfristiga skulder	142 707	-14 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 703 834	2 456 852

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10
Inventarier, verktyg och installationer	7-10

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 020	94 020
Utgående anskaffningsvärden	94 020	94 020

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 235 188	4 235 188
Försäljningar/utrangeringar	-448 650	-
Utgående anskaffningsvärden	3 786 538	4 235 188
Årets avskrivningar	115 076	141 196

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	589 165	589 165
Försäljningar	-279	-
Utgående anskaffningsvärden	588 886	589 165

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Kristianstad

Lennart Olsson

Lennart Olsson

2024-12-15

Marie-Louise Olsson

Marie-Louise Olsson

2024-12-15